
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 09.04.2025 nr 11.3-1/25/1779  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

3, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Saaremaa Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), 

registrikood 77000306, aadress Tallinna tn 10, Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, 

07.04.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 
 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0009 „Uus Algus - noorte toetamine Saare 

maakonnas“ 22.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.4-30/23/1551 punkti 2 

järgmiselt: 

1.1. „2. Projekti abikõlblike kulude kogumaksumus on 653 874,86 eurot, millest 

toetuse määr on kuni 100% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne 

suurus 653 874,86 eurot.“ 

2. Muuta kinnitatud projekti eelarvet vastavalt toetuse saaja 07.04.2025 esitatud 

avaldusele seoses projekti tegevuses tunnusega 33 esinenud vale abikõlblik summaga 

ning eelarve vähendamisega. 

 

Tegevuse eelarves tunnusega 33 on taotlusfaasis jäänud ekslikult abikõlblikuks 

summaks 102 254 eurot, kuigi pidi olema 93 000 eurot. Seoses sellega muudab 

rakendusüksus projekti tegevuse tunnusega 33 eelarvet, vähendades seda 9 254 eurot.  

 

Vastavalt toetuse saaja avaldusele vähendab rakendusüksus tegevuse tunnusega 33 

eelarvet summas 27 500 eurot (93 000-27 500, uus summa 65 500 eurot), suurendades 

tegevuse tunnusega 35 eelarvet summas 23 320,00 eurot (46 760+23 320, uus summa 

70 080 eurot) ja tegevuse tunnusega 36 eelarvet summas 2562,00 eurot (10 500+2562, 

uus eelarve 13 062,00 eurot). 

 

Kuna tegevus tunnusega 33 kulusid vähendatakse rohkem kui tegevuste tunnustega 35 

ja 36 kulusid suurendatakse, siis kokku väheneb projekti kogumaksumus 

9254+1618=10872 eurot (+7%)+761,04=11 633,04 euro võrra. 

3. Muudetud taotlus on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  



 

4. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Riina Penu  

 5811 9807 

 Riina.Penu@rtk.ee 

 

 

 

 


